
K prodeji, Rodinný dům, 160 m2
Číslo inzerátu (ID): 4261851 Datum vydání: 22.07.2024

Cena za nemovitost:

1 885 000 Kč

Lokalita:
Domažlice

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Mutěnín, který svými
prostory vás i vaši rodinu jistě zaujme. Nemovitost se nachází
přímo v centru obce a stojí samostatně na pozemku o velikosti 181
m2. Tento dům má celkem 4 místnosti, dvě kuchyně a dvě
koupelny rozprostřené na dvou nadzemních podlažích a užitnou
plochou 160 m2, což poskytuje dostatek prostoru pro komfortní
bydlení. Stav domu je před rekonstrukcí a představuje tak ideální
příležitost pro ty, kteří hledají nemovitost k úpravě dle svých
představ a potřeb. Pokud hledáte dům s charakterem a
potenciálem, který můžete proměnit ve svůj vysněný domov, máte
jedinečnou šanci. Nechte se inspirovat lokalitou a možnostmi, které
tento dům nabízí. Sjednejte si prohlídku ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4261851
Inzerát aktualizován: 22.07.2024
Inzerát vydán: 13.07.2024
ID zakázky v RK: 900879074
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 160 m2
Plocha pozemku: 181 m2
Kód zakázky: 879074

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Jírovcová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


